
Olympische Spiele / Olympic Games / Jeux Olympiques X Männer / Men / Hommes

Weltmeisterschaft / World Championship / Championnat du Monde Frauen / Women / Femmes

Kontinentalmeisterschaft / Continent Championschip / Championnat Contin. Junioren / Men Juniors / Juniors Masculins

Weltcup / World Cup / Coupe du Monde Juniorinnen / Women Juniors / Juniors Féminins

X Länderspiel / International match / Match international Männliche Jugend / Men Youth / Jeunesse masculine

Weibliche Jugend / Women Youth / Jeunesse féminine

SPIELBERICHT / MATCH REPORT / FEUILLE DE MATCH
Heimmannschaft / Home team / Equipe recevante gegen Gastmannschaft / Guest team / Equipe visiteuse Zuschauer / Spectators /

versus spectateurs

AUTRICHE SLOVENIE 15 000A Bcontre

Gespielt in / played in / joué à in der Halle / in the hall / dans la salle am / on / le um / at / à

NANTERRE LA DEFENSE ARENA 11/01/2026 14:30 Uhr / hours / heures
FRANCE

Halbzeit (30')
A B Spielzeitende (60') A B 1. Verlängerung A B 2. Verlängerung A B Nach 7-m-Werfen A BHalf-time (30') End of playing time 1st extra time 2nd extra time After penalty throws

Mi-temps (30') 15 20 31 36Fin du temps de jeu 1ère prolongation 2ème prolongation Après jets de 7 m

Anzahl 7 m A

44 PAULNSTEINER NICOLAS          

Off. A

Team time-out

1

GIERLINGER ERWIN              

Unterschriften / Signatures / Signatures

Namen und Vornamen der Spieler und Offiziellen (Off. A -D)

Vertreter des organisierenden Verbandes

Team time-out B

HABA MONYA

Anahl 7 m

Off. A

Representative of the organising federation

Number of 7 m

28

SKOKO MIRKO                   

Representant de la fédération organisatrice

Full name of players and officials (off. A - D)

GRMSEK TIMOTEJ                

Schiedsrichter

Number of 7 m

2

3 1

1

14:49

Off. B

2

Referees

13:41

ROMERO IKER                   

HEDDID RADFIK

1

45

PICOT MORGAN

18:22

DAMBOCK ERIC                  

Arbitres

2

3

FRANCE

27:01

FRANCE

1

1

Off. B

Techn. Delegierte

/ /

ZORMAN UROS                   

Nombre de 7 m

Techn. Delegates

3

30

BENRHAZAL MOHAMED

Noms et prénoms des joueurs et des officiels (off. A - D)

COKAN TIM                     

FERRIER EDUARDO

1

1

Nombre de 7 m

Off. C

No.

MARINOVIC NIKOLA              

Délégués techn.

Mannschaft / team / Equipe

IHF-Offizieller

A TGB

53

VWA

BILYK MYKOLA                  

IFH Official

2'

Off. C

D

PROST KOSIR PRIMOZ            

Officiel de l'IHF

DR No. Mannschaft / team / Equipe

32

B

MLIVIC TARIK                  

Off. D

TGB VWA

KINTSCHER ANDRE               

2' D DR

1 BERGMANN LEON                 

55

Off. D

WAGNER TOBIAS                 3

KOSAK ROK                     

1 BAZNIK JOZE                   

Off. E

33

EHRENBERGER PATRICK           

ZABIC STEFAN                  1

Off. E

98

CINDRIC MATIC                 

MOSTL CONSTANTIN              

57 NIGG JAKOB                    3

Unterschriften der Mannschaftsverantwortilchen (off. A.) / Signatures of responsables

A B

16

35

VUJOVIC MILJAN                

MAKUC DOMEN                   5

For the teams (Off. A) / Signatures des responsables des équipes (Off. A)

Schiedsrichterbemerkungen / Remarks of referees / Observations des arbitres :

6 MAHR MARKUS                   

66

2

KOFLER ELIAS                  

5 HENIGMAN NIK                  2

36 GRBIC LAN                     2

7 BOZOVIC JANKO                 

72 HUTECEK LUKAS                 6

1 8 JANC BLAZ                     

51

2

MACKOVSEK BORUT               

1

97 MISKOVEZ MICHAEL              

18 PETRUSIC EMANUEL              

77

14

NOVAK DOMEN                   

TAJNIK DOMEN                  3

19 MOSER NILS                    2 15 GUCEK JANEZ                   

20

2

FRIMMEL SEBASTIAN             5

1

6

19 SLATINEK JOVICIC STAS         4

23 BELOS NEMANJA                 3 24 MAKUC ANDRAZ                  

cap.

3

26 HERBURGER LUKAS               2 1 25 KNAVS UROS                    2 1

30 ZIVKOVIC BORIS                1 27 HORZEN KRISTJAN               1

-- --
33

cap.



Le 11/01/26

Rencontre n° 003TDF AUTRICHE - SLOVENIE

14:30

Arbitres HEDDID RADFIK et PICOT MORGAN

MATCH AMICAL

Score de la 1er mi-temps = (15 - 20)  score de la 2ème mi-temps = (16 - 16)

15 20- 31 - 36

Historique

à NANTERRE   - Total spect :  15000 / 17000

FÉDÉRATION FRANÇAISE DE HANDBALL

STATISTIQUES DE LA RENCONTRE

AUTRICHE TIRS ACTION FAUTES
Coach GIERLINGER ERWIN P Pas Per AV 2" Re X Tps

                                 
Mi-temps 1                       
DAMBOCK E.  1 01:30 0             
            1 02:03 1 JANC B.     

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 BERGMANN LEON 1 14:16             1 02:18 2 SLATINEK JOV

ZIVKOVIC B. 2 02:45 2             
6 MAHR MARKUS 1 66% 1 2 28:36             2 03:16 3 ZABIC S.    

NIGG J.     3 03:36 3             
2/3 2/3

7 BOZOVIC JANKO 1 1 09:06             3 04:15 4 GRMSEK T.   
NIGG J.     4 04:31 4             

0/1 0/1

18 PETRUSIC EMANUEL 1 04:20             4 04:39 5 MACKOVSEK 
WAGNER T.   5 05:13 5             

19 MOSER NILS 1 66% 14:47             5 05:52 6 MACKOVSEK 
DAMBOCK E.  6 07:13 6             

1/1 1/1 0/1 2/3

20 FRIMMEL SEBASTIAN 1 50% 1 45:20             6 07:49 7 NOVAK D.    
            6 08:27 8 SLATINEK JOV

3/6 2/2 0/2 5/10

23 BELOS NEMANJA 1 60% 1 22:49             6 08:59 9 NOVAK D.    
MAHR M.     7 09:58 9             

1/1 2/4 3/5

26 HERBURGER LUKAS 1 100% 1 1 41:53             7 10:08 10 NOVAK D.    
HUTECEK L.  8 10:59 10             

2/2 2/2

30 ZIVKOVIC BORIS 1 100% 2 29:27 DAMBOCK E.  9 11:18 10             
            9 12:47 11 GRBIC L.    

1/1 1/1

44 PAULNSTEINER NICO 1 50% 1 14:33             9 14:41 12 KNAVS U.    
HERBURGER L. 10 15:18 12             

1/1 0/1 1/2

45 DAMBOCK ERIC 1 60% 1 17:22 FRIMMEL S.  11 16:33 12             
            11 17:02 13 MAKUC D.    

3/5 3/5

53 BILYK MYKOLA 0 HUTECEK L.  12 19:16 13             
            12 19:58 14 MAKUC D.    

 

55 WAGNER TOBIAS 1 75% 1 28:40             12 23:03 15 MAKUC D.    
            12 23:54 16 HENIGMAN N. 

3/4 3/4

57 NIGG JAKOB 1 75% 43:45             12 24:53 17 MAKUC A.    
FRIMMEL S.  13 25:28 17             

2/3 1/1 3/4

66 KOFLER ELIAS 0 NIGG J.     14 27:04 17             
            14 27:42 18 KNAVS U.    

 

72 HUTECEK LUKAS 1 85% 2 2 50:54 HERBURGER L. 15 28:18 18             
            15 28:43 19 HENIGMAN N. 

3/3 3/4 6/7

97 MISKOVEZ MICHAEL 1 04:34             15 29:31 20 COKAN T.    
                                 

98 MOSTL CONSTANTIN 1 45:41 Mi-temps 2                       
            15 01:02 21 SLATINEK JOV

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
4 10 3 57 54%

MAHR M.     16 01:44 21             
            16 02:16 22 TAJNIK D.   
HUTECEK L.  17 02:28 22             
            17 02:37 23 NOVAK D.    
WAGNER T.   18 03:28 23             
            18 04:43 24 NOVAK D.    

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
31/477/11 15/17 6/11 3/7 0/1 65%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % total HUTECEK L.  19 05:07 24             
WAGNER T.   20 06:34 24             

Super

1 BERGMANN LEON 1 1 / 2 0 / 1 1 / 6 2 / 9 22% PAULNSTEINER 21 07:59 24             
            21 09:33 25 NOVAK D.    

98 MOSTL CONSTANTIN 1 1 / 5 1 / 1 4 / 8 0 / 1 0 / 1 6 / 34 17% FRIMMEL S.  22 10:39 25             
            22 12:19 26 MAKUC D.    
            22 13:31 27 TAJNIK D.   
FRIMMEL S.  23 14:06 27             

SLOVENIE TIRS ACTION FAUTES
Coach SKOKO MIRKO P Pas Per AV 2" Re X Tps

            23 14:13 28 SLATINEK JOV
BELOS N.    24 14:47 28             
            24 15:28 29 HORZEN K.   
            24 17:15 30 TAJNIK D.   

aile 6 m Arr Pen Nc B/T %
1 BAZNIK JOZE 1 13:09 FRIMMEL S.  25 18:17 30             

BELOS N.    26 18:36 30             
5 HENIGMAN NIK 1 100% 1 07:26             26 19:55 31 MAKUC D.    

MOSER N.    27 21:31 31             
1/1 1/1 2/2

8 JANC BLAZ 1 100% 2 3 1 29:03             27 23:14 32 JANC B.     
HUTECEK L.  28 23:38 32             

1/1 1/1 2/2

14 TAJNIK DOMEN 1 100% 24:03 BELOS N.    29 24:57 32             
            29 25:56 33 MAKUC A.    

3/3 3/3

15 GUCEK JANEZ 0 MOSER N.    30 26:38 33             
            30 27:37 34 MAKUC A.    

 

16 VUJOVIC MILJAN 1 1 46:50 HUTECEK L.  31 27:53 34             
            31 29:26 35 GRMSEK T.   

19 SLATINEK JOVICIC ST 1 80% 32:27             31 29:56 36 GRBIC L.    3/3 1/2 4/5

24 MAKUC ANDRAZ 1 75% 1 1 16:201/1 1/1 1/2 3/4

25 KNAVS UROS 1 66% 1 20:462/3 2/3

27 HORZEN KRISTJAN 1 100% 11:001/1 1/1

28 GRMSEK TIMOTEJ 1 50% 1 1 1 24:341/1 1/3 2/4

30 COKAN TIM 1 33% 16:531/2 0/1 1/3

32 MLIVIC TARIK 1 1 05:25

33 ZABIC STEFAN 1 50% 22:471/1 0/1 1/2

35 MAKUC DOMEN 1 62% 1 3 38:121/1 3/5 1/1 0/1 5/8

36 GRBIC LAN 1 100% 1 18:011/1 1/1 2/2

51 MACKOVSEK BORUT 1 100% 2 3 1 25:162/2 2/2

77 NOVAK DOMEN 1 85% 1 36:442/3 3/3 1/1 6/7

Pas Per AV 2" Red X Bal Effi.
9 14 4 62 58%

B/Taile 6 m
Total

Arr Pen. Nc
36/486/9 19/20 9/15 1/1 1/3 75%

%

Gardien P Aile 6 m Arrièr Pen Nc. Sifflé Arrêt / Tir % 7m arrêt % totalSuper

1 BAZNIK JOZE 1 1 / 3 1 / 5 1 / 1 1 / 1 4 / 10 100% 40%

16 VUJOVIC MILJAN 1 3 / 8 0 / 11 1 / 6 1 / 4 5 / 29 25% 17%

Edité le 11/01/2026 Fédération Française de Handball

Pen. :Depuis 6m6 m :
Pa :  A joué Nc :

Jet de 7m
Secteur non connu

% : Efficacité aux tirs Pas :
B/T : But / Tir Per :

Passes décisives
Perte de balle

Red : Disqualification
AV : Avertissement

Rouge DirectD :Tps : Temps de jeuNb balle d'attaqueBase arrière Bal :Arr :AilierAile :


